
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 623 lì 07-08-2013

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 9 del 06-08-2013

Oggetto: Impegno di spesa per  "servizio di personalizzazione e stampa moduli F24
TARES (acconto e saldo), imbustamento, affrancatura e spedizione" a favore
della ditta DATANET s.r.l. Importo  € 8.324,40 iva compresa. CIG:
Z390B2487F

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO CHE:

con delibera di G.M. n.52 del 06.05.2013, esecutiva ai sensi di legge,  è stata
- approvato lo “Schema di convenzione “RiscoComuni3T” proposto dalla società
Poste TributiS.c.p.a. relativa ai servizi di supporto alla riscossione della TARES e
contestualmente ne è stata autorizzata la sottoscrizione al Responsabile dell’Area
Economico – Finanziaria;
con delibera di G.M. n.84 del 29.07.2013 è stata revocata parzialmente la

- convenzione di che trattasi;
contestualmente con la sopra citata deliberazione è stato autorizzato l’affidamento

- del servizio di servizio di personalizzazione e stampa moduli F24 TARES (acconto e
saldo), imbustamento, affrancatura e spedizione” alla ditta DATANET s.r.l.;

VISTA l’offerta presentata dalla ditta DATANET s.r.l. con sede in San Gregorio Via
Sgroppillo n.7 con nota del 29.07.2013;

VISTI:

il D. Lgs. n. 163/2006 e ss. mm. ed ii.;
l’art. 7, co. 2, del “Regolamento comunale dei lavori, forniture e servizi in
economia”, approvato con delibera di G.C. n. 26 del 27.09.2011, esecutiva ai sensi
di legge;
l’art.51, della L. n.142/90, come sostituito dall’art.6 della L. n. 127/97, introdotto
nella Regione Siciliana con L. R. n. 23/98, concernente l’attribuzione delle
competenze gestionali ai dirigenti o ai responsabili dei servizi e degli uffici;
la L.R. n.23/98;
l’art.13 della L.R. n.30/2000;
lo Statuto comunale;
il regolamento di contabilità;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 623 lì 07-08-2013

DETERMINA

DI AFFIDARE alla ditta DATENET s.r.l. con sede in San Gregorio (CT) Via
1.Sgroppillo n.7 P.IVA 04271000871 il “servizio di personalizzazione e stampa moduli
F24 TARES (acconto e saldo), imbusta mento, affrancatura e spedizione”;
DI IMPEGNARE l’importo di € 8.324,40 IVA compresa, quale somma occorrente

2.per l’espletamento del servizio di che trattasi;
DI IMPUTARE la somma di € 8.324,40 al codice 1.01.03.03 cap.580 del redigendo

3.bilancio di previsione 2013, ai sensi dell’art. 163, co. 1 e 3, del D.Lgs. n.267/2000,
dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;
DARE ATTO che alla liquidazione ed al pagamento della spesa si provvederà a

4.seguito di accertamento dell’attività svolta a presentazione della relativa fattura;
DARE ATTO altresì, che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo

5.l’apposizione del visto di copertura finanziaria;
DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio on line .

6.

         Il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria
            Rag. Rosalba Pennino


